sponsalibus, matrimonio ratum datur
 communicatio: *n.* 138. 139; nec
 quando matrimonium iudicio Eccle-
 siæ separatur; quia tunc communi-
 cantur acquisita: *n.* 140.; intelligen-
 do ut in *n.* 141.; nec in rebus feudali-
 libus, emphyteuticis, maioratûs, Re-
 giæ Coronæ, & similibus: *n.* 142.; ni-
 si feudum, aut emphyteusis sit per-
 petua; quia tunc communicatur, &
 per æstimationem dividitur: *n.* 143.
p. 599; vel quando fuerunt empta con-
 stante matrimonio: *n.* 144.; nec fa-
 cto adulterio carnali per aliquem ex
 conjugibus: *n.* 149.; vel spirituali: *n.*
 150.; neque in bonis eâ lege uni con-
 iugi donatis, aut relictis, ut cum
 alio non communicentur: ex *n.* 159.
ad. 161. *p.* 600.; neque in bonis ac-
 quisitis post mortem conjugis ex no-
 llis contractibus, qui post illam or-
 tum habuere: *n.* 162. 163. *p.* 600.; ast
 præstabit usuras pro justo interesse,
 aut fructus bonorum denuò empto-
 rum? Vide de *n.* 163. usque 166.; ne-
 que salarium commissarum mercium,
 quæ post uxoris mortem ad maritum
 pervenerunt: *n.* 167. 168.; neque in
 matrimonio incestuoso, ni ignoran-
 ter contractum fuisset: *n.* 169. 170. *p.*
 601.; neque dos eâ lege data, ut so-
 luto matrimonio sine liberis ad do-
 nantem revertatur: *n.* 171.; neque
 quæsitæ ab alterutro conjugè, qui,
 altero invito, se se periculo expo-
 nit: *n.* 172. Demum an communi-
 centur ea, quorum spes est, quòd
 in conjugali hac societate continean-
 tur? Disquiritur, & resolvitur sub
 distinctione à *n.* 173. ad 183. *p.* 601. &
seqq. Et an maritus teneatur com-
 municare cum uxore, quòd notabi-
 liter, & magna in quantitate acqui-
 situm? *tr.* 2. l. 6. c. 5. *n.* 58. *p.* 628.

Hinc nequaquam immemor discedas,
 quòd ad bonorum communicatio-
 nem inter conjuges consummatio re-
 quiritur matrimonii: *tr.* 2. l. 6. c. 1. *n.* 97.
p. 595.; sufficit autem vox, fama, &

simultanea conjugatorum cohabita-
 tio: *ibi n.* 98.; nili cognita fuisset uxor
 à viro ante matrimonium: *n.* 99. 100.;
 & quomodo probetur copula matri-
 monialis ad effectum communica-
 tionis? *n.* 99. 101.; & an sufficiat,
 quòd per alterutrum ex conjugibus
 steterit, quominus consumaretur?
n. 102. 103. *p.* 596.

In societate, licet omnium bonorum,
 non veniunt communicanda turpi-
 ter, & injustè quæsitæ: *tr.* 2. l. 6. c. 1.
n. 29. 30. *p.* 589.; secus si turpiter ac-
 quirantur, sed retineantur licitè: *ibi*
n. 31. Cætera huc attinentia inve-
 nies in verb. *Societas* vers. *Societas*
omnium bonorum.

An jus patronatûs, constante matri-
 monio superveniens, communi-
 catur? *tr.* 3. l. 6. c. 17. *n.* 8. *p.* 34.